
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Франка А.М. щодо недопущення затримок з виплатою заробітної 

плати працівникам дошкільних навчальних закладів міста, а також офіційного 

спростування інформації стосовно того, що на пленарному засіданні 22 сесії 

міської ради депутат навів недостовірні дані про затримки з виплатою авансу 

працівникам дошкільних навчальних закладів у 2017 році (за словами депутата, 

вказані факти підтверджуються наданими йому копіями платіжних доручень 

№№ 443, 444 від 27.07.2017 року, №№ 518, 519 від 22.08.2017 року, №№ 592, 

593 від 22.09.2017 року та №№ 673, 674 від 23.10.2017 року) та керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Франка А.М. заступнику міського голови, начальнику фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Камінській В.К. та начальнику 

управління освіти виконавчого комітету міської ради Пасічнику А.П. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     М. Мельничук 

 

 

23 лютого 2018 року  Старокостянтинів   № 1п.22/27/VII 

 
 

  

 


